
Rundenwettkampf OSB 2014  Nur die besten drei werden gezählt

Name Vorname Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Zwischen-

ergebnis

Datum: 09.11.2013 07.12.2013 04.01.2014 01.02.2014

Schöttler Marcus Abbehausen 254 276 281 811

Diekmann Reinhard 249 251 261 761

Christiani Peter 248 256 504

Fischer Annika 245 245

751 783 787 0 2.321

Klein Reinhard Seefeld 254 243 254 751

v.d. Velde Klaus 240 247 242 729

Voltmann Michaela 227 231 458

Behnke Tjark 237 237

721 721 733 0 2.175

Kiprowski Robin BS Delmenhorst 1 263 263 270 796

Jentges Monika 260 260 256 776

Bettermann Rainer 273 275 267 815

Ahlhorn Sascha 0

796 798 793 0 2.387

Meinke Marco BS Delmenhorst 2 261 269 276 806

Straub Rüdiger 242 242

Kühn Judith 260 259 519

Kennecke Rainer 228 252 247 727

731 781 782 0 2.294

Barna Otto Etzhorn 265 261 250 776

Kemmermann Thomas 270 273 543

Kramer Uwe 222 222 233 677

Schlesselmann Jens 255 255

757 756 738 0 2.251

Ahlers Kerstin Hahn 1 271 262 269 802

Mecklenburg Klaus 252 252 259 763

Marquard Jutta 277 269 281 827

Bellmann Bärbel 0

800 783 809 0 2.392

Duken Heino Hahn 2 215 215

Kuhlmann Dietmar 223 226 252 701

Rüdebusch Uwe 229 220 236 685

Skripalle Wilfried 206 224 430

667 652 712 0 2.031

Zabel Ralf Halsbek 1 270 272 265 807

Helmich Björn 256 261 267 784

Grönjes Gert 253 252 505

Menne-Zabel Gabriele 256 256

779 789 784 0 2.352

Berndt Stefan Halsbek 2 252 232 484

Schwing Heiko 237 239 476

Petermann Jörg 158 158

Raveling Marlena 201 201

690 0 629 0 1.319

Bialek Jan Löningen 235 253 246 734

Bialek Claudia 220 235 245 700

Döbbeler Clemens 243 255 263 761

Ricke Thorsten 0

698 743 754 0 2.195

Herd Benjamin Oldenburger Schützen 265 263 256 784

Herd Simone 246 277 273 796

Klompmaker Henry 270 259 529

Simmuteit Stephan 246 246

757 810 788 0 2.355

Aden Michael Neuenkruger Turn. 267 275 262 804

Buchbach Kurt 249 272 521

Hanke Wolfgang 264 260 260 784

v.d. Kaus Henning 255 255

780 807 777 0 2.364

Ergebnis: SSG Löningen

Ergebnis: SV Abbehausen

Ergebnis: SV Seefeld

Ergebnis: BS Delmenhorst

Ergebnis: BS Delmenhorst 2

Ergebnis : Etzhorn

Ergebnis: Hahn 1

Ergebnis: Hahn 2

Ergebnis: Halsbek 1

Ergebnis: Halsbek 2

Ergebnis: Neuenkruger Turn.

Ergebnis : Oldenburger Schützen



Name Vorname Verein 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde Zwischen-

ergebnis

Datum: 09.11.2013 07.12.2013 04.01.2014 01.02.2014

Thöle Christoph SV Stoppelmarkt 1 244 241 485

Brackmann Jörn 242 240 253 735

Thöle Hanna 251 251

Neumann Fank 260 275 280 815

746 756 784 0 2.286

Nitschke Ansgar SV Stoppelmarkt 2 247 250 250 747

Groen Lüppo 253 236 243 732

Wördemann Marion 203 207 195 605

Ellert Jennifer 0

703 693 688 0 2.084

Schneider-Borns Jutta Sagitto 1 257 265 270 792

Opitz Ulf 264 265 273 802

Zahn Robert 270 268 259 797

Zahn Gertrud 0

791 798 802 0 2.391

Famulla Michael Sagitto 2 204 237 441

Marquardt Horst 196 184 380

Sebald Nele 176 176

Heruth Sabine 194 196 390

594 597 196 0 1.387

Scholz Andreas STV Voslapp 234 232 223 689

Korbel Fabian 210 210

Detmers Udo 210 205 415

Richter Jörg 203 205 224 632

647 647 652 0 1.946

Ehlers Dirk Brake 1 282 281 286 849

Wennekamp Hauke 0

Hamkens Lena 256 255 258 769

von Deetzen Gerold 254 251 260 765

792 787 804 0 2.383

Kieselhorst Marcus Brake 2 258 246 265 769

Kieselhorst Melanie 243 255 256 754

Kieselhorst Eric 252 243 250 745

Strych Andreas 0

753 744 771 0 2.268

Ergebnis: STV Voslapp

Ergebnis: Brake 1

Ergebnis: Brake 2

Ergebnis: Sagitto 2

Ergebnis:SV Stoppelmarkt 1

Ergebnis: Stoppelmarkt 2

Ergebnis: Sagitto 1



Rundenwettkampf OSB 2014

Mannschaft 1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde
Zwischen-

ergebnis
Platz

Hahn 1 800 783 809 0 2.392 1

Sagitto 1 791 798 802 0 2.391 2

BS Delmenhorst 1 796 798 793 0 2.387 3

Brake 1 792 787 804 0 2.383 4

Neuenkruger Turn. 780 807 777 0 2.364 5

Oldenburger Schützen 757 810 788 0 2.355 6

Halsbek 1 779 789 784 0 2.352 7

Abbehausen 751 783 787 0 2.321 8

BS Delmenhorst 2 731 781 782 0 2.294 9

SV Stoppelmarkt 1 746 756 784 0 2.286 10

Brake 2 753 744 771 0 2.268 11

Etzhorn 757 756 738 0 2.251 12

Löningen 698 743 754 0 2.195 13

Seefeld 721 721 733 0 2.175 14

SV Stoppelmarkt 2 703 693 688 0 2.084 15

Hahn 2 667 652 712 0 2.031 16

STV Voslapp 647 647 652 0 1.946 17

Sagitto 2 594 597 196 0 1.387 18

Halsbek 2 690 0 629 0 1.319 19


